

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาจาน ไปบ้านนกเหาะ หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,600.000	1.83	6,588.00	1.3848	2.53	9,123.06
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	180.000	395.14	71,125.20	1.3848	547.18	98,494.17
3	2.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	144.000	73.82	10,630.08	1.3848	102.22	14,720.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาจาน ไปบ้านนกเหาะ หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพน/เทศบาลตำบลบ้านโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3. งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5	3.1.1.1	ตร.ม.	3,600.000	398.68	1,435,248.00	1.3848	552.09	1,987,531.43
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	70.000	102.64	7,184.80	1.3848	142.13	9,949.51
6	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	290.000	63.54	18,426.60	1.3848	87.99	25,517.15
7	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	720.000	64.40	46,368.00	1.3848	89.18	64,210.40
8	4. งานเบ็ดเตล็ด							
	4.1 งานทดสอบวัสดุ	งาน	1.000	2,730.00	2,730.00	1.3848	3,780.50	3,780.50

กานตพงค์ อั้งพิสิษฐ์กุล

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาจาน ไปบ้านนกเหาะ หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพน/เทศบาลตำบลบ้านโพน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.000	3,601.24	3,601.24	1.3848	4,986.99	4,986.99
รวมราคากลาง								2,218,313.74

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายหน้าศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านนาจาน ไปบ้านนงเหาะ หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์/เทศบาลตำบลบ้านโพธิ์

กานตพงศ์ อึ้งพลิชฐกุล
(กานตพงศ์ อึ้งพลิชฐกุล)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัชท์ธฤชญา ฝาใต้
(ภัชท์ธฤชญา ฝาใต้)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เจษฎา กิรัมย์
(เจษฎา กิรัมย์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กานตพงศ์ อึ้งพลิชฐกุล

26 สิงหาคม 2567